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QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik – ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj nga data e lidhjes së Marrëveshjes kuadër 

 

3. Objekti i kontratës : : Loti Nr.1 “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut”        

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-39095-02-24-2025 

Referenca e Lotit Nr.1 - REF-39099-02-24-2025 

 

5.Fondi limit për Lot 1: 27.766.000 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) 

Lekë pa TVSH  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 07.05.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini Nr. 24 datë 12 Maj 2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës minikontrata nr.1: 

    

Vlera 

 

 

 

 

 

- 16,416,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) 

_______________     

  (me TVSH) 

                       

Monedha 

    

Lekë  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri                      BIOMETRIC  ALBANIA  SHPK    

Adresa                        Rruga: Bulevardi “Zhan D ‘Ark”, pallati shkalla 53,ap 6B, Tiranë 

Numri i NIPT-it       Nipt  J61827062E   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 


